[image: ]CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, P. Hiệp Bình, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Hotline: 0918 42 43 25
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập- Tự Do – Hạnh Phúc
----------o0o------------
             TP.HCM, ngày 10 tháng 01 năm 2026

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: CÔNG TY TNHH ECOMART VIỆT NAM
Công ty TNHH MTV TM Và DV Ngọc Thơm trân trọng giới thiệu:
Ông: ĐỖ MINH QUANG
Chức Vụ: Nhân viên Kinh Doanh
Được cử đến: Quý Công Ty TNHH Ecomart Việt Nam
Địa chỉ: Lô TMDV 05, Tầng 1, Tòa G5, Five Star Garden, số 02 đường Kim Giang, Phường Khương Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Nội Dung: Gặp khách hàng để trao đổi công việc về công nợ.
Chúng tôi kính mong Quý Công ty tạo điều kiện để Ông Đỗ Minh Quang hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng!
	Giấy giới thiệu này có giá trị
đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2026
	TM. CÔNG TY TNHH MTV
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

NGUYỄN BẢO THẠCH

image1.jpeg

image2.jpg
Ngo\c’rhomF,oocls;3

e Better food - Better Ilfe)